
   
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI   

DO- 0130 /53/2009 

 

 

Zarządzenie nr 53 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 września  2009 roku 

 

w sprawie: utworzenia Zespołu Portalu Uniwersyteckiego UJ 

 

 

       Na podstawie §§ 45 i 46 Statutu UJ, w związku z § 12 ust. 1, 3 i 4 oraz § 13 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W strukturze administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu Jagiellońskiego tworzy się 

Zespół Portalu Uniwersyteckiego UJ – zwany dalej w skrócie ZPU – bezpośrednio 

podporządkowany prorektorowi UJ ds. rozwoju. 

§ 2 

Działalność ZPU finansowana jest z budżetu UJ oraz budżetów realizowanych projektów. 

§ 3 

Kierownika ZPU zatrudnia rektor na wniosek prorektora UJ ds. rozwoju. 

§ 4 

Zakres zadań ZPU określa regulamin będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

W Wykazie symboli jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 20 Rektora UJ z 18 marca 2008 roku w sprawie wprowadzenia 

załącznika do Instrukcji kancelaryjnej UJ (z późniejszymi zmianami) – wprowadza się 

następującą zmianę:  

w grupie „Jednostki administracji ogólnouczelnianej UJ” 

1) w grupie „Jednostki podporządkowane prorektorowi UJ ds. rozwoju” 
– wprowadza się nowy symbol i nazwę o brzmieniu: 

 „11. ZPU – Zespół Portalu Uniwersyteckiego”. 

§ 6 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie załączniki nr 1, 2 i 8 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 



§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Rektor 

 

 

 

 Prof. Karol Musioł 

 

 

 

 

Otrzymują: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ  

   (wraz z Collegium Medicum) 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

              Załącznik do Zarządzenia nr 53 

Rektora UJ z 1 września 2009 roku 

 

 

 

 

 

Regulamin  

Zespołu Portalu Uniwersyteckiego UJ 
 

Zakres działań Zespołu Portalu Uniwersyteckiego (ZPU) obejmuje całość spraw związanych 

z utrzymaniem Portalu Uniwersyteckiego oraz zarządzaniem jego treścią. 

 

1. W zakresie utrzymania portalu do zadań ZPU należy w szczególności: 

 

1) administrowanie infrastrukturą portalu,  

2) planowanie i rozwój portalu, 

3) nadzór nad integracją z portalem innych systemów informatycznych, 

4) rozwój aplikacji i portletów, 

5) wprowadzenie i szerokie udostępnianie nowych mediów, 

6) tworzenie i monitorowanie polityk bezpieczeństwa dla portalu, 

7) zarządzanie użytkownikami i społecznościami oraz systemem ról i uprawnień w 

systemie. 

 

2. W zakresie zarządzania treścią do zadań ZPU należy w szczególności: 

 

1) tworzenie taksonomii, dbałość o standardy wizualne, nawigację i metadane, 

2) opracowanie i wdrażanie polityk i procedur komunikacyjnych,  

3) moderowanie społeczności i interakcja z użytkownikami, 

4) wdrażanie polityki marketingowej określonej dla portalu, 

5) organizacja szkoleń, tworzenie i publikacja dokumentów i materiałów dydaktycznych,  

6) monitorowanie aktualności treści publikowanych w portalu. 

 

 

         Rektor 

 

 

 

           Prof.  Karol Musioł 

 


